お客さま各位

2020 年 8 月

ちばぎん証券株式会社

【ちばぎん証券オンライントレード】 Chrome51~66 をご利用の場合におけるログインについて

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2020 年 8 月 10 日（月）より、オンラインサービスのセキュリティー強化に伴い、オンライン

サービス動作確認環境（推奨環境）外（Chrome51～66）をご利用されている場合は、ログインが

できなくなります。バージョンアップデート等のご対応が必要となりますので、以下をご確認くだ

さい。

現在、Chrome51~66 をご利用されている場合は、動作確認環境（推奨環境）内へ「Chrome」アップデ

ート、もしくは別のブラウザ（Internet Explorer11、Firefox75 など）に変更してご利用いただきますようお願

いいたします。

※最新の推奨環境については、「ご利用推奨環境」をご参照ください。

「ご利用推奨環境」はこちら

ブラウザのアップデート方法

□Chrome（Android）のアップデート方法（Google Chrome ホームページ）

□Chrome（PC）のアップデート方法（Google Chrome ホームページ）

以 上

https://www.chibagin-sec.co.jp/support/case_04.html
https://support.google.com/chrome/answer/95414?co=GENIE.Platform%3DAndroid&hl=ja
https://support.google.com/chrome/answer/95414?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=ja